יזכור

רמי סמו ז"ל

נפל י"ב בתשרי תשל"ד, 8 באוקטובר 1973

רמי, בן מתי וגבריאלי, נולד ביום ז' באב תש"ז (24.7.1947) בבולגריה ועלה ארצה עם משפחתו בשנת 1948. הוא למד בבית הספר היסודי "הר-נבו" ובבית הספר התיכון "אליאנס", והמשיך בלימודיו באוניברסיטת תל-אביב, בפקולטה למשפטים. לפני שפרצה מלחמת יום הכיפורים התעתד להתחיל בתקופת ההתמחות שלו.